2023 年 11 ⽉吉⽇
ご協賛いただいた皆様へ

北⾒⼯業⾼等学校同窓会会⻑ 飯⽥ 修司

室内練習用ビニールハウス修理に伴う協賛お礼と完成報告

謹啓 向寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
⽇頃より当会へのご理解とご⽀援を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび当会の「北⼯野球部室内練習⽤ビニールハウス修理に
伴う協賛⾦のお願い」へのご⽀援とご協⼒をお願いしたところ、快く
ご協賛をいただき、誠にありがとうございました。
おかげをもちまして、10 ⽉に練習⽤ビニールハウスが無事に完成い
たしました。これもひとえに皆様⽅のお⼒添えをいただいた賜物と、
⼼より感謝申し上げます。
北⾒⼯業⾼等学校野球部は、9 ⽉の秋季⼤会にて柏陽⾼校に敗退しま
した。しかし、これからの冬場は新しいハウスで、より⼀層の練習と
技術の向上に励み、来年の春季⼤会において勝利を摘み取ってくれ
ることと信じております。
今後とも⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。
略儀ながら失礼とは存じますが、書⾯にてご協賛のお礼とビニール
ハウス完成のご報告といたします。

謹⽩

＊完成いたしましたビニールハウスの写真は次ページに掲載してあ

ります。

	2023年11月吉日新ビニールハウス礼状
	1
	2